
Minnesanteckningar från föräldramöte 
2022-05-19


Inledning 
Håkan hälsar alla välkomna och berättar om tankarna med dagens möte.


Roller i tränargruppen 
Lagledare: Håkan Sjölinder

Huvudtränare: Patrik Jovander och Henrik Larsson-Fogelkvist

Assisterande tränare: Patrik Jonsson, Robin Nilsson och Andreas Eklund

Kassör och försäljningsansvarig: Viktoria Jakobsson


Blåvita tråden 
Patrik Jonsson gick igenom nedan information riktat till dig som förälder. Speciellt rörande 
kioskansvar och att vi passar tiderna (om man råkar bli sen så får man vänta vid sidan till nästa 
övning startar)


Tränings- och matchupplägg 
Det är viktigt att alla har benskydd, gäller både på träning och match. Om man inte har benskydd 
får man inte spela match.


Man får inte ha på sig halsband vid träning och match. Vi önskar också att man undviker att ha på 
sig keps och/eller solglasögon.


För att försäkringarna ska gälla är det viktigt att man är medlem. 


Träningar 
Vi kommer att träna två dagar i veckan framöver, båda på B-plan.

- Tisdagar klockan 17:00-18:15

- Söndagar klockan 10:45-12:00


Det är viktigt att svara på anmälan till träningar och poolspel, det underlättar för att planera 
träningarna.


Poolspel och match (5-manna)

Under året så kommer alla som är inskrivna och aktiva få vara med och spela poolspel/match. 
Ungefär hälften av alla spelare kommer få möjlighet att delta vid varje matchtillfälle.




Totalt kommer det bli 4 poolspel det här året, varav ett som vi ska anordna. Det kan behövas hjälp 
med att planera inför och hjälpa till under det poolspelet. Mer information om detta kommer 
längre fram.


Vi planerar för att ordna med några träningsmatcher för att bidra till utveckling.


När vi kollar på matcher är det jättebra om vi hjälps åt att peppa barnen. Försök undvika att ge 
instruktioner eller tips om vad barnen ska göra, den delen får ledarna ansvara för.


I framtiden kommer det ställas krav på närvara vid träningar, minst 60%, för att bli kallad till 
poolspel/match. 

Förhållningsregler 
Vi önskar att alla pratar med sina barn hemma om språket vi använder och att vi kommer införa 
en pausruta om man inte sköter sig.


Dåliga ord och/eller fysiska kränkningar kommer vi ha nolltolerans emot. Om någon inte sköter sig 
kommer man få gå till en pausruta och vänta 5 minuter innan man får vara med och spela igen.


Försäljningsaktiviteter 
I år finns det inget krav på att ha någon försäljning. Däremot bidrar försäljning till att bygga upp 
lagkassan som sedan kan användas för att minska kostnader om vi åker på cup eller om det blir 
aktuellt med att köpa in träningskläder.


En diskussion fördes kring om vi skulle genomföra försäljning i år. En synpunkt var välja saker att 
sälja som är mer lättsålda, till exempel kläder.

Vi kom överens om att vi drar igång med en försäljningsrunda till hösten. Fritt fram att komma 
med förslag på vad vi ska sälja.


Försäljning vid exempelvis cup/poolspel

Det är viktigt att alla är med och bidrar. Om vi kan få till en försäljning på B-plan så går hela 
förtjänsten till laget, men det ställer också lite högre krav på delaktighet och engagemang från oss 
för att få till det eftersom vi måste köpa in saker själva och ordna med bemanningen.


Övrigt 

Sista träningen för vårsäsongen är 3 juli, sedan är det uppehåll till 9 augusti då vi drar igång 
höstsäsongen.


En fundering är om det är lämpligt att dela upp laget i två delar, eftersom vi är uppemot 40 barn. 
För den här säsongen så kommer vi fortsätta med ett lag. Till nästa säsong får vi se om det är 
lämpligt att dela upp i två lag, det beror lite på hur många vi är då och hur vi tycker att det här året 
gått när vi kört med ett lag.


